[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
г. Дальнегорск
31 марта  2017 года                                                                                                          № 15-ос
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края от 10.11.2015 № 35-ос «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечней и кодов целевых статей расходов бюджета Дальнегорского городского округа, применяемых при составлении и исполнении бюджета Дальнегорского городского округа по расходам»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Указаниями о применении бюджетной классификации Российской Федерации, утверждёнными приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н (с учетом изменений и дополнений),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения перечней и кодов целевых статей расходов бюджета Дальнегорского городского округа, применяемых при составлении и исполнении бюджета Дальнегорского городского округа по расходам, утвержденный приказом финансового управления администрации Дальнегорского городского округа Приморского края от 10.11.2015 № 35-ос «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечней и кодов целевых статей расходов бюджета Дальнегорского городского округа, применяемых при составлении и исполнении бюджета Дальнегорского городского округа по расходам» (с учетом изменений и дополнений) (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Порядку дополнить следующими кодами направлений расходов:

	11
	1
	00
	Подпрограмма "Формирование современной городской среды Дальнегорского городского округа на 2017 год"

	11
	1
	01
	Основное мероприятие "Повышение уровня комфортности жизнедеятельности граждан посредством благоустройства территории Дальнегорского городского округа"

1.2. Приложение 2 к Порядку дополнить следующими кодами направлений расходов:

	28800
	Мероприятия по формированию современной городской среды

	28810
	Мероприятия по обустройству мест массового отдыха населения (городских парков)

	28820
	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий и территорий общего пользования

	L5550
	Расходы на мероприятия по благоустройству дворовых территорий и территорий общего пользования, осуществляемые на условиях софинансирования

	L5600
	Расходы на мероприятия по обустройству мест массового отдыха населения (городских парков), осуществляемые на условиях софинансирования

1.3. Приложение 3 к Порядку дополнить следующими кодами целевой статьи:

	11
	1
	00
	00000
	Подпрограмма "Формирование современной городской среды Дальнегорского городского округа на 2017 год"

	11
	1
	01
	00000
	Основное мероприятие "Повышение уровня комфортности жизнедеятельности граждан посредством благоустройства территории Дальнегорского городского округа"

	11
	1
	01
	28810
	Мероприятия по обустройству мест массового отдыха населения (городских парков)
	По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия  по обустройству мест массового отдыха населения (городских парков) в рамках выполнения основного мероприятия "Повышение уровня комфортности жизнедеятельности граждан посредством благоустройства территории Дальнегорского городского округа" подпрограммы  "Формирование современной городской среды Дальнегорского городского округа на 2017 год" муниципальной программы "Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского городского округа" на 2015-2019 годы

	11
	1
	01
	28820
	Мероприятия по благоустройству дворовых территорий и территорий общего пользования
	По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия  по благоустройству дворовых территорий и территорий общего пользования в рамках выполнения основного мероприятия "Повышение уровня комфортности жизнедеятельности граждан посредством благоустройства территории Дальнегорского городского округа" подпрограммы  "Формирование современной городской среды Дальнегорского городского округа на 2017 год" муниципальной программы "Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского городского округа" на 2015-2019 годы

	11
	1
	01
	L5550
	Расходы на мероприятия по благоустройству дворовых территорий и территорий общего пользования, осуществляемые на условиях софинансирования
	По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия  по благоустройству дворовых территорий и территорий общего пользования, осуществляемые на условиях софинансирования в рамках выполнения основного мероприятия "Повышение уровня комфортности жизнедеятельности граждан посредством благоустройства территории Дальнегорского городского округа" подпрограммы  "Формирование современной городской среды Дальнегорского городского округа на 2017 год" муниципальной программы "Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского городского округа" на 2015-2019 годы

	11
	1
	01
	L5600
	Расходы на мероприятия по обустройству мест массового отдыха населения (городских парков), осуществляемые на условиях софинансирования
	По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия  по обустройству мест массового отдыха населения (городских парков), осуществляемые на условиях софинансирования в рамках выполнения основного мероприятия "Повышение уровня комфортности жизнедеятельности граждан посредством благоустройства территории Дальнегорского городского округа" подпрограммы  "Формирование современной городской среды Дальнегорского городского округа на 2017 год" муниципальной программы "Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского городского округа" на 2015-2019 годы

1.4. В Приложении 2 к Порядку:

Код направления расходов L0645 «Расходы на мероприятия в области поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, осуществляемые на условиях софинансирования» изменить на L527Б.
1.5. В Приложении 3 к Порядку:

Код целевой статьи 04 9 00 L0645 «Расходы на мероприятия в области поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, осуществляемые на условиях софинансирования» изменить на 04 9 00 L527Б.
2. Бюджетному отделу (Пинская Г.П.) опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет – сайте Дальнегорского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель начальника финансового управления – начальник бюджетного отдела

	        Г.П. Пинская

	             (личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Визы согласования:

	Начальник отдела финансового контроля и правового обеспечения

	И.В. Колесова

	             (личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела учета и

отчетности

	Т.Н. Паутова

	             (личная подпись)
	(расшифровка подписи)